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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
19-11-2023 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Het Y 1 Het Y 2:52.64 2:44.73
Max van Splunder 12 37.92 Toa Jahn 12
Lena van den Berg 13 Boukje de Baedts 13

2. DAW 1 DAW 3:05.10 2:53.08
Luuk Hoogland 12 38.07 Zendé Rensch 12
Emilie Schram 13 Liam Seijsener 13

3. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 3:14.05 3:08.93
Emir B Koc 12 44.90 Christo Deysel 12
Dylan Clark 12 Zoe Mammen 13

4. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht NT 3:12.12
Ruben Prins 13 54.43 Alen Minasyan 12
Inoa Bremer 13 Saar De Jager 13

5. Oceanus 1 Oceanus NT 3:20.83
Maud Schijf 13 50.64 Carlien Stolk 14
Brighton Choy 13 Stan van Kints 12

6. DAW 2 DAW 3:16.11 3:21.94
Matilda de Goffau 12 49.81 Mauro van den Idsert 13
Virginia Gambino 12 Tobias Kunst 12

7. AZ&PC De Futen 2 AZ&PC De Futen 3:45.22 3:30.77
Arthur Weesing 12 57.92 Aidan Mooney 12
Sana Vengadan 13 Tom van Erp 12

DIS Oceanus 1 Oceanus NT
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., * 3de zwemmer

Josephine Huijpen 14 58.05 Leviy Akkrum 13
Julia van der Schaaff 13 Chris Berger 13

AFGEM Zpch 1 Zpch 3:07.25

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
19-11-2023 - 14:09 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 31.56 201500095 26.70
2. Kasper Kunst DAW NT 201500383 26.83
3. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen NT 201500543 28.14
4. Thijmen Helfensteijn Zv de Ham 31.16 201600219 30.13
5. Aaron Holswilder Zpch 32.25 201500635 30.46
6. Maarten Prins MSV-Zeemacht NT 201500743 34.03

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

7. Vince Homan Zpch 34.10 201500431 35.28
8. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 31.01 201500209 35.74

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Riley Banks Oeza 28.24 201700012 25.72
2. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 30.61 201500320 25.98
3. Anna Patskevich Zv de Ham 27.44 201500378 26.74 FJ 1
4. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen 25.64 201600258 26.74 FJ 2
5. Victoria Marchi AZ&PC De Futen NT 201500790 27.14
6. Yara Jonker WZ&PC Purmerend NT 201700050 27.17
7. Yara Oliveira Rocha Oeza 28.32 201700014 27.20
8. Liliana Lewis Zv de Ham 26.21 201600196 28.11
9. Femke Kloosterman Zpch 27.70 201600204 28.29

10. Livine Kunst AZ&PC De Futen NT 201500788 28.78
11. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen NT 201600298 29.30
12. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 32.07 201500812 30.49
13. Jenna van Leersum Zv de Ham 26.08 201600442 32.33
14. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 29.87 201500800 33.31
15. Melanie Loer ZV New Wave Almere NT 201600156 44.71

AFGEM Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen NT 201600116



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Daw 19-11-2023 19:15 - pagina 2

Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2023 - 14:12 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Sieb van het Wout Zv de Ham 53.91 201200441 44.04
2. Leviy Akkrum Oceanus 48.58 201301397 44.60

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

3. Hidde van der Meulen Zv de Ham 46.48 201200257 45.05
4. Thies Boot Zv de Ham 48.66 201200945 46.74 FJ 1
5. Ivan van Gelderen Zv de Ham 47.97 201200571 46.74 FJ 2
6. Mason Kuilman Zv de Ham 48.59 201300483 47.25
7. Ceder van Ederen Zv de Ham 49.35 201200739 49.30
8. Nolan Langbroek Zv de Ham 49.93 201200831 51.40
9. Dirk Kort Zv de Ham 54.26 201401335 54.64

10. Tom van Erp AZ&PC De Futen NT 201202301 54.80
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt. / RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het

keerpunt in te zetten

11. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 58.16 201300827 55.22
12. Semi Oktar ZV New Wave Almere NT 201202539 56.68

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

13. Kaj van der Heide Zv de Ham NT 201301807 56.86
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

14. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 1:14.77 201400514 59.06
15. Sjefke Maassen Zpch NT 201300181 1:00.56
16. Roy Brugman MSV-Zeemacht NT 201202695 1:04.91
17. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere NT 201400697 1:06.35

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

18. Ryan de Grave MSV-Zeemacht NT 201401503 1:06.85
19. Rani Nissenboim AZ&PC De Futen 1:12.86 201301375 1:15.07
20. Vihan Khorate AZ&PC De Futen NT 201301833 1:28.31

AFGEM Aarush Bagchi Oceanus 1:05.48 201201859

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Lotte de Lange Zv de Ham 48.71 201202074 46.74
2. Virginia Gambino DAW 49.21 201202022 47.35
3. Matilda de Goffau DAW 50.23 201200974 50.18
4. Vajena Bras Zv de Ham 53.69 201202936 50.53
5. Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 53.27 201300874 51.47
6. Esmee Scheurwater IJsselmeer NT 201301898 51.95
7. Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134 53.36
8. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere NT 201301722 54.76
9. Luna van Veen DAW NT 201401790 55.46

10. Neva Aydemirli Zpch 56.98 201300706 55.97
11. Carlien Stolk Oceanus 52.83 201400184 56.54
12. Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend 1:04.46 201302306 56.65
13. Josephine Huijpen Oceanus 54.87 201401260 57.36
14. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere NT 201301940 58.55
15. Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend NT 201401764 59.39
16. Nella Prchalova AZ&PC De Futen NT 201401820 59.48
17. Yvi Hogendorp DAW NT 201401666 1:00.09
18. Allysia Loer ZV New Wave Almere NT 201400676 1:01.65
19. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 1:05.81 201301772 1:02.57

RH - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

20. Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382 1:03.36
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

21. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere NT 201302184 1:03.99
22. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend NT 201401958 1:05.37

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

23. Janne Tee IJsselmeer 1:04.35 201300332 1:06.64
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Una Duric Zpch 1:13.35 201401412 1:06.81
25. Sara Tomic WZ&PC Purmerend NT 201302462 1:10.58

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Mara Apostu AZ&PC De Futen 1:11.35 201202424
NG.ZA Siya Biradar AZ&PC De Futen 1:08.87 201202622
NG.ZA Isabella Rafaelian AZ&PC De Futen NT 201302310

AFGEM Ella Akbas AZ&PC De Futen 1:07.82 201300844
AFGEM Dheeksha Koka AZ&PC De Futen NT 201302272
AFGEM Yavru Mentes AZ&PC De Futen 1:18.55 201401272
AFGEM Anastasiia Ududenko AZ&PC De Futen 1:06.71 201401042

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 2-3-4
19-11-2023 - 14:23 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Qing Ypma Het Y 45.26 201400803 44.06
2. Andras Dijkema Zv de Ham 48.74 201400275 46.05
3. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 47.81 201400645 46.11
4. Michael van Leersum Zv de Ham 44.55 201400365 46.24
5. Samuel Obdam DAW 50.13 201500333 51.86
6. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 46.90 201400219 52.34
7. Sem Passenier MSV-Zeemacht 52.84 201400221 54.60
8. Mark Chernykh Zpch 55.72 201400389 55.35
9. Olivier Esser Zpch 54.27 201400139 55.61

10. Rishaan Sarkar Zpch 55.52 201400057 55.96
DIS Jayden Hali MSV-Zeemacht 47.35 201400393

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Milan Eggers WZ&PC Purmerend 57.39 201400227
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 45.11 201400548 45.25
2. Evi Koopman MSV-Zeemacht 45.37 201400972 45.66
3. Indy-Louise Bakker DAW 46.49 201400736 47.46
4. Sage Louw Zpch 50.28 201400122 48.93
5. Nikky Zonjee DAW 53.89 201401242 50.12
6. Sofie Schottert IJsselmeer 57.34 201400862 50.68
7. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 50.25 201400338 51.21
8. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 53.54 201400852 51.92
9. Leandra Ammerlaan Zpch 56.11 201400376 52.92

10. Evi Hoogland Zv de Ham 59.54 201400602 55.47
11. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 58.82 201401204 56.58
12. Daniëlle Oganian DAW 55.71 201401322 56.86
13. Merel Helfensteijn Zv de Ham 58.07 201400436 57.21
14. Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 59.95
15. Sophia Kales Het Y 57.07 201401124 1:01.34
16. Fenna Haack Oeza NT 201600230 1:05.39
17. Britt Slotemaker Oeza 1:24.04 201401704 1:07.83
18. Merel van Dam Oeza NT 201401468 1:12.05
DIS Jill van Roon Oeza NT 201401474

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Emma Simons WZ&PC Purmerend 57.72 201401266
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Elisa Kossen Zv Aquawaard NT 201400698
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Noor Butter Oeza 1:12.55 201600218
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 5 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
19-11-2023 - 14:31 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Luuk Hoogland DAW 1:19.53 201200939 1:19.87 39.46 1:19.87
2. Max van Splunder Het Y 1:20.43 201200531 1:20.50 40.16 1:20.50
3. Luca Denkers ZV New Wave Almere 1:28.91 201202399 1:24.06 41.13 1:24.06
4. Toa Jahn Het Y 1:24.76 201201665 1:25.98 1:25.98
5. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:29.73 201201857 1:30.38 43.92 1:30.38
6. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:36.83 201201357 1:32.76 44.86 1:32.76
7. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:42.08 201201425 1:33.70 45.39 1:33.70
8. Stieven Raijer Zv de Ham 1:32.85 201200829 1:35.07 45.40 1:35.07
9. Christo Deysel AZ&PC De Futen NT 201201947 1:35.10 47.67 1:35.10

10. Emir B Koc AZ&PC De Futen NT 201201999 1:37.11 47.93 1:37.11
11. Liam Seijsener DAW NT 201300561 1:38.42 48.75 1:38.42
12. Quinn Westra Zpch 1:46.15 201200397 1:44.45 51.20 1:44.45
13. Aidan Mooney AZ&PC De Futen NT 201201311 1:46.15 52.96 1:46.15
14. Stan van Kints Oceanus NT 201202659 1:47.02 50.08 1:47.02
15. Dylan Clark AZ&PC De Futen 1:49.76 201201223 1:51.42 53.96 1:51.42
16. Mauro van den Idsert DAW 1:49.08 201300559 1:55.59 55.36 1:55.59
17. Twan Steijn Oeza NT 201301671 1:57.95 58.97 1:57.95
18. Ruben Prins MSV-Zeemacht 2:03.24 201301395 2:00.68 57.84 2:00.68
19. Tobias Kunst DAW NT 201201031 2:01.43 58.97 2:01.43
20. Lucas van Bijlert Oceanus 1:57.65 201200987 2:02.89 59.77 2:02.89
21. Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 2:04.26 1:01.05 2:04.26
22. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht NT 201202631 2:08.35 1:02.54 2:08.35
DIS B. van Duivenvoorde Oeza NT 201202415

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RE - Het keer- en/of eindpunt

niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. / RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het

keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Mattia Gambino DAW 2:05.45 201201869
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Zendé Rensch DAW 1:31.02 201200647
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Brighton Choy Oceanus 2:00.77 201301447
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Aris Tomu Zpch 1:33.32 201200861

Minioren 5, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:33.16 201300280 1:28.67 43.17 1:28.67
2. Boukje de Baedts Het Y 1:28.03 201300756 1:33.29 47.27 1:33.29
3. Elena Aslanjan Zpch 1:40.53 201301904 1:40.84 48.32 1:40.84
4. Lena van den Berg Het Y 1:47.27 201302228 1:42.70 49.83 1:42.70
5. Aimée Langelaan Zpch 1:48.58 201300824 1:43.22 48.58 1:43.22
6. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:55.39 201301654 1:45.83 52.74 1:45.83
7. Maud Schijf Oceanus 1:55.63 201301486 1:49.83 55.86 1:49.83
8. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:46.99 201300590 1:49.96 53.72 1:49.96
9. Emilie Schram DAW 1:50.50 201301816 1:51.70 54.61 1:51.70

10. Tamara Verheijen Het Y 2:04.65 201301678 1:52.94 55.70 1:52.94
11. Julia van der Schaaff Oceanus 1:48.38 201301512 1:53.45 53.79 1:53.45
12. Chris Berger Oceanus 2:18.17 201301876 2:00.83 1:00.08 2:00.83
13. Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928 2:05.06 59.31 2:05.06
DIS Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:38.73 201300510

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
19-11-2023 - 14:46 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Ufuk Kocer DAW 20.10 201600061 20.37
2. Kasper Kunst DAW NT 201500383 21.75
3. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen NT 201500543 25.66
4. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 25.95 201500095 26.38
5. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 29.61 201500209 29.11
6. Aaron Holswilder Zpch 33.57 201500635 31.61
7. Thijmen Helfensteijn Zv de Ham 30.60 201600219 31.88
8. Vince Homan Zpch 40.45 201500431 32.56
9. Maarten Prins MSV-Zeemacht NT 201500743 39.64

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Victoria Marchi AZ&PC De Futen NT 201500790 22.28
2. Riley Banks Oeza 23.93 201700012 22.33
3. Anna Patskevich Zv de Ham 27.16 201500378 22.78
4. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen 25.17 201600258 23.45
5. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 27.01 201700050 24.22

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

6. Liliana Lewis Zv de Ham 25.89 201600196 24.48 FJ 1
7. Yara Oliveira Rocha Oeza 27.06 201700014 24.48 FJ 2
8. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen NT 201600298 25.94
9. Femke Kloosterman Zpch 28.34 201600204 26.78

10. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 27.11 201500320 28.88
11. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 33.60 201500812 29.90
12. Jenna van Leersum Zv de Ham 30.60 201600442 31.58
13. Livine Kunst AZ&PC De Futen NT 201500788 31.86
14. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 37.66 201500800 35.94
15. Melanie Loer ZV New Wave Almere NT 201600156 36.26

AFGEM Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen NT 201600116

Programmanr. 7 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2023 - 14:51 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Nolan Langbroek Zv de Ham 41.67 201200831 41.25
2. Ceder van Ederen Zv de Ham 41.07 201200739 42.05
3. Semi Oktar ZV New Wave Almere NT 201202539 42.24
4. Thies Boot Zv de Ham 46.62 201200945 42.64
5. Kaj van der Heide Zv de Ham 50.78 201301807 43.05
6. Tom van Erp AZ&PC De Futen NT 201202301 48.43

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

7. Dirk Kort Zv de Ham 55.00 201401335 50.22
8. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 50.45 201300827 51.83
9. Koen van Velzen WZ&PC Purmerend NT 201401495 54.99

10. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 55.81 201400514 56.74
11. Sjefke Maassen Zpch NT 201300181 59.02
12. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 1:19.99 201400697 1:01.68
13. Roy Brugman MSV-Zeemacht NT 201202695 1:03.72
14. Rani Nissenboim AZ&PC De Futen 1:11.47 201301375 1:06.13
15. Ryan de Grave MSV-Zeemacht NT 201401503 1:07.39
16. Vihan Khorate AZ&PC De Futen NT 201301833 1:11.76

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Aarush Bagchi Oceanus 50.82 201201859
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Vajena Bras Zv de Ham 39.27 201202936 39.99
2. Virginia Gambino DAW 42.13 201202022 40.06
3. Lotte de Lange Zv de Ham 44.24 201202074 43.84
4. Matilda de Goffau DAW 43.73 201200974 43.95
5. Esmee Scheurwater IJsselmeer 49.71 201301898 46.84
6. Josephine Huijpen Oceanus 47.25 201401260 47.27
7. Carlien Stolk Oceanus 47.59 201400184 48.45
8. Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134 48.60
9. Lotte Koopman Zv de Ham 1:05.00 201203142 48.76

10. Luna van Veen DAW NT 201401790 49.10
11. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 53.51 201301722 49.14
12. Neva Aydemirli Zpch 47.76 201300706 49.32
13. Yvi Hogendorp DAW 48.58 201401666 49.95
14. Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend 54.54 201401764 50.22
15. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 53.31 201301940 51.03
16. Sara Tomic WZ&PC Purmerend NT 201302462 51.71

VRA- Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

17. Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382 52.35
18. Allysia Loer ZV New Wave Almere NT 201400676 54.22
19. Janne Tee IJsselmeer 48.14 201300332 55.41
20. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere NT 201302184 57.68
21. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 1:04.00 201301772 57.95
22. Una Duric Zpch 1:04.15 201401412 59.98
23. Nella Prchalova AZ&PC De Futen NT 201401820 1:00.57
24. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend NT 201401958 1:03.72

NG.ZA Mara Apostu AZ&PC De Futen 54.89 201202424
NG.ZA Siya Biradar AZ&PC De Futen 59.32 201202622
NG.ZA Isabella Rafaelian AZ&PC De Futen NT 201302310

AFGEM Ella Akbas AZ&PC De Futen 59.07 201300844
AFGEM Dheeksha Koka AZ&PC De Futen NT 201302272
AFGEM Yavru Mentes AZ&PC De Futen 1:36.99 201401272
AFGEM Anastasiia Ududenko AZ&PC De Futen NT 201401042

Programmanr. 8 50m vrije slag Minioren 2-3-4
19-11-2023 - 15:03 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Andras Dijkema Zv de Ham 38.58 201400275 38.70
2. Michael van Leersum Zv de Ham 38.52 201400365 39.80
3. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 39.71 201400219 40.72
4. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 43.49 201400645 41.21
5. Qing Ypma Het Y 43.23 201400803 41.69
6. Jayden Hali MSV-Zeemacht 44.35 201400393 42.33
7. Samuel Obdam DAW 41.30 201500333 43.91
8. Rishaan Sarkar Zpch 46.54 201400057 44.13
9. Olivier Esser Zpch 44.69 201400139 44.39

10. Sem Passenier MSV-Zeemacht 46.36 201400221 46.55
11. Mark Chernykh Zpch 48.33 201400389 47.91
12. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 51.15 201400227 49.52

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Indy-Louise Bakker DAW 39.70 201400736 39.14
2. Sofie Schottert IJsselmeer 43.34 201400862 40.07
3. Evi Koopman MSV-Zeemacht 45.67 201400972 41.84
4. Sage Louw Zpch 42.44 201400122 41.90
5. Elisa Kossen Zv Aquawaard NT 201400698 42.91
6. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 45.00 201400338 44.13
7. Leandra Ammerlaan Zpch 47.50 201400376 45.11
8. Nikky Zonjee DAW 45.33 201401242 45.36
9. Daniëlle Oganian DAW 49.65 201401322 48.04

10. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 50.70 201401204 48.17
11. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 48.35 201400852 48.26
12. Sophia Kales Het Y 48.95 201401124 48.40
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 8, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Evi Hoogland Zv de Ham 52.37 201400602 52.73
14. Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 52.89
15. Merel Helfensteijn Zv de Ham 52.54 201400436 53.27
16. Emma Simons WZ&PC Purmerend 1:03.49 201401266 53.50
17. Fenna Haack Oeza NT 201600230 1:04.59
18. Britt Slotemaker Oeza 1:12.56 201401704 1:07.55
19. Noa Huiskamp IJsselmeer NT 201401918 1:12.08
20. Merel van Dam Oeza 1:07.75 201401468 1:15.05
DIS Jill van Roon Oeza 1:49.47 201401474

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Noor Butter Oeza 1:07.02 201600218

Programmanr. 9 100m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
19-11-2023 - 15:12 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 1:13.76 201200531 1:10.09 34.30 1:10.09
2. Zendé Rensch DAW 1:10.50 201200647 1:10.53 33.31 1:10.53
3. Luuk Hoogland DAW 1:13.21 201200939 1:13.66 35.13 1:13.66
4. Luca Denkers ZV New Wave Almere 1:29.27 201202399 1:15.36 35.69 1:15.36
5. Toa Jahn Het Y 1:14.92 201201665 1:16.39 35.56 1:16.39
6. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:27.76 201201357 1:21.93 38.44 1:21.93
7. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:18.98 201201857 1:22.49 38.23 1:22.49
8. Liam Seijsener DAW 1:27.60 201300561 1:25.15 39.65 1:25.15
9. Sieb van het Wout Zv de Ham 1:34.82 201200441 1:26.44 40.90 1:26.44

10. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:29.12 201201425 1:27.30 FJ 1 40.81 1:27.30
11. Stieven Raijer Zv de Ham 1:34.32 201200829 1:27.30 FJ 2 40.83 1:27.30
12. Christo Deysel AZ&PC De Futen 1:35.75 201201947 1:27.31 42.28 1:27.31
13. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 1:29.09 201201311 1:27.71 40.41 1:27.71
14. Dylan Clark AZ&PC De Futen 1:31.20 201201223 1:29.88 42.64 1:29.88
15. Ivan van Gelderen Zv de Ham 1:35.28 201200571 1:29.99 42.18 1:29.99
16. Stan van Kints Oceanus NT 201202659 1:31.08 40.18 1:31.08
17. Emir B Koc AZ&PC De Futen 1:41.33 201201999 1:31.75 43.22 1:31.75
18. Hidde van der Meulen Zv de Ham 1:35.45 201200257 1:31.95 FJ 1 43.20 1:31.95
19. Mason Kuilman Zv de Ham 1:37.69 201300483 1:31.95 FJ 2 45.80 1:31.95
20. Leviy Akkrum Oceanus 1:38.26 201301397 1:35.30 46.24 1:35.30
21. Quinn Westra Zpch 1:36.15 201200397 1:36.20 45.58 1:36.20
22. B. van Duivenvoorde Oeza NT 201202415 1:37.42 45.28 1:37.42
23. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht NT 201202631 1:39.71 48.70 1:39.71
24. Tobias Kunst DAW NT 201201031 1:43.43 46.66 1:43.43
25. Mauro van den Idsert DAW 1:39.78 201300559 1:44.36 47.92 1:44.36
26. Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:55.28 201301395 1:45.65 48.09 1:45.65
27. Twan Steijn Oeza NT 201301671 1:47.75 52.18 1:47.75
28. Mattia Gambino DAW 2:01.46 201201869 1:51.81 50.19 1:51.81
29. Brighton Choy Oceanus 2:00.11 201301447 1:51.96 52.45 1:51.96
30. Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 1:53.11 52.92 1:53.11
31. Lucas van Bijlert Oceanus 1:50.54 201200987 1:56.06 54.22 1:56.06

AFGEM Aris Tomu Zpch 1:23.74 201200861

Minioren 5, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:28.54 201300280 1:20.79 37.90 1:20.79
2. Boukje de Baedts Het Y 1:19.24 201300756 1:21.08 39.05 1:21.08
3. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:23.73 201300510 1:22.94 38.18 1:22.94
4. Lena van den Berg Het Y 1:37.56 201302228 1:28.82 43.21 1:28.82
5. K. Nduwayezu WZ&PC Purmerend 1:44.92 201300874 1:34.39 45.30 1:34.39
6. Chris Berger Oceanus 1:38.92 201301876 1:35.40 45.78 1:35.40
7. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:41.27 201301654 1:35.88 46.53 1:35.88
8. Aimée Langelaan Zpch 1:40.26 201300824 1:36.61 45.73 1:36.61
9. Elena Aslanjan Zpch 1:48.25 201301904 1:39.35 47.00 1:39.35

10. Julia van der Schaaff Oceanus 1:41.15 201301512 1:39.44 46.55 1:39.44
11. Emilie Schram DAW 1:45.47 201301816 1:40.23 45.87 1:40.23
12. Maud Schijf Oceanus 1:43.18 201301486 1:40.45 48.29 1:40.45
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:42.91 201300590 1:44.32 49.34 1:44.32
14. Tamara Verheijen Het Y 1:45.00 201301678 1:47.96 48.33 1:47.96
15. Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928 1:56.47 55.12 1:56.47
16. Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend NT 201302306 2:07.57 55.67 2:07.57

Programmanr. 10 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
19-11-2023 - 15:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Ufuk Kocer DAW 27.11 201600061 28.08
2. Kasper Kunst DAW NT 201500383 28.50
3. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen NT 201500543 28.58
4. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 31.88 201500095 32.64

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

5. Thijmen Helfensteijn Zv de Ham 30.92 201600219 32.67
6. Aaron Holswilder Zpch 36.10 201500635 32.74
7. Vince Homan Zpch 36.50 201500431 33.87
8. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 32.50 201500209 34.39
9. Maarten Prins MSV-Zeemacht NT 201500743 51.70

SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 25.36
2. Anna Patskevich Zv de Ham 29.80 201500378 28.54
3. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 30.05 201500320 28.82 FJ 1
4. Liliana Lewis Zv de Ham 30.24 201600196 28.82 FJ 2
5. Riley Banks Oeza 30.64 201700012 29.52
6. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen NT 201600298 30.21
7. Femke Kloosterman Zpch 30.48 201600204 30.97

SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd. / SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde

gelijktijdig uitgevoerd.

8. Yara Oliveira Rocha Oeza 31.62 201700014 31.55
9. Jenna van Leersum Zv de Ham 32.34 201600442 32.51

10. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen 35.39 201600258 32.91
11. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 33.93 201700050 33.39
12. Victoria Marchi AZ&PC De Futen NT 201500790 33.66

SD - De bewegingen van de benen met de afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

13. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 36.17 201500812 33.69
14. Melanie Loer ZV New Wave Almere NT 201600156 35.14

SL - Het keer - en/of eindpunt met een hand aangetikt.

15. Livine Kunst AZ&PC De Futen NT 201500788 36.24
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

16. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 41.96 201500800 40.32
AFGEM Sasha Ryzhkova AZ&PC De Futen NT 201600116
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
19-11-2023 - 15:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Stan van Kints Oceanus NT 201202659 50.90
2. Ceder van Ederen Zv de Ham 50.99 201200739 51.02
3. Thies Boot Zv de Ham 55.30 201200945 54.39
4. Mattia Gambino DAW 56.07 201201869 56.17
5. Bram van Duivenvoorde Oeza 59.14 201202415 56.79
6. Leviy Akkrum Oceanus 56.90 201301397 57.24
7. Brighton Choy Oceanus 57.37 201301447 57.80
8. Twan Steijn Oeza 58.85 201301671 58.37
9. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 1:00.22 201400514 59.58

10. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 59.18 201300827 1:00.77
11. Tom van Erp AZ&PC De Futen NT 201202301 1:01.18

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

12. Kaj van der Heide Zv de Ham 1:08.09 201301807 1:01.21
13. Semi Oktar ZV New Wave Almere NT 201202539 1:05.16
14. Sjefke Maassen Zpch NT 201300181 1:05.20
15. Lucas van Bijlert Oceanus 1:00.39 201200987 1:07.75

SS - Met handen over elkaar keer - of eindpunt aangetikt. / SD - De beweigingen van de benen met

afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktiijdig uitgevoerd.

16. Koen van Velzen WZ&PC Purmerend NT 201401495 1:08.27
17. Ryan de Grave MSV-Zeemacht NT 201401503 1:09.50

SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aagetikt.

18. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 1:18.36 201400697 1:15.22
19. Vihan Khorate AZ&PC De Futen NT 201301833 1:15.90
20. Roy Brugman MSV-Zeemacht NT 201202695 1:16.48
21. Rani Nissenboim AZ&PC De Futen 1:28.20 201301375 1:24.06

AFGEM Aarush Bagchi Oceanus 55.76 201201859 56.17

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Chris Berger Oceanus 55.59 201301876 53.01
2. Julia van der Schaaff Oceanus 53.07 201301512 53.25
3. Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134 53.42
4. Virginia Gambino DAW 52.98 201202022 53.45
5. Vajena Bras Zv de Ham 56.70 201202936 53.59
6. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 58.62 201301722 54.65
7. Lotte Koopman Zv de Ham NT 201203142 55.44
8. Esmee Scheurwater IJsselmeer 58.21 201301898 55.77
9. Maud Schijf Oceanus 56.00 201301486 56.11

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

10. Lotte de Lange Zv de Ham 58.58 201202074 56.85
11. Nella Prchalova AZ&PC De Futen NT 201401820 57.18
12. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere NT 201301940 58.66
13. Josephine Huijpen Oceanus 58.79 201401260 58.83
14. Allysia Loer ZV New Wave Almere NT 201400676 59.27
15. Neva Aydemirli Zpch 59.63 201300706 1:01.47
16. Una Duric Zpch NT 201401412 1:01.57
17. Carlien Stolk Oceanus 58.21 201400184 1:01.72
18. Matilda de Goffau DAW 1:01.86 201200974 1:02.49
19. Yvi Hogendorp DAW 59.95 201401666 1:05.20
20. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere NT 201302184 1:05.85
21. Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382 1:06.31
22. Luna van Veen DAW NT 201401790 1:06.46
23. Janne Tee IJsselmeer 1:01.92 201300332 1:07.75
24. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 1:12.32 201301772 1:16.37
25. Noa Huiskamp IJsselmeer NT 201401918 1:17.80

NG.ZA Mara Apostu AZ&PC De Futen NT 201202424
NG.ZA Siya Biradar AZ&PC De Futen 1:00.39 201202622
NG.ZA Isabella Rafaelian AZ&PC De Futen NT 201302310

AFGEM Ella Akbas AZ&PC De Futen 1:00.02 201300844
AFGEM Dheeksha Koka AZ&PC De Futen NT 201302272
AFGEM Yavru Mentes AZ&PC De Futen 1:23.07 201401272
AFGEM Anastasiia Ududenko AZ&PC De Futen 1:04.13 201401042
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 12 100m wisselslag Minioren 2-3-4
19-11-2023 - 15:42 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Andras Dijkema Zv de Ham 1:43.81 201400275 1:39.92 1:39.92
2. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen NT 201400645 1:42.04 1:42.04
3. Qing Ypma Het Y 1:44.34 201400803 1:43.39 1:43.39
4. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:47.62 201400393 1:46.28 1:46.28
5. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:44.45 201400219 1:47.52 1:47.52
6. Samuel Obdam DAW NT 201500333 1:53.59 1:53.59
7. Olivier Esser Zpch NT 201400139 1:55.37 1:55.37
8. Rishaan Sarkar Zpch NT 201400057 2:04.73 2:04.73
9. Sem Passenier MSV-Zeemacht 2:00.42 201400221 2:09.21 2:09.21

10. Dirk Kort Zv de Ham 2:20.00 201401335 2:13.79 2:13.79
DIS Mark Chernykh Zpch NT 201400389

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Michael van Leersum Zv de Ham 1:41.65 201400365

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend NT 201400548 1:43.02 1:43.02
2. Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:41.90 201400972 1:45.21 1:45.21
3. Nikky Zonjee DAW NT 201401242 1:48.40 1:48.40
4. Elisa Kossen Zv Aquawaard NT 201400698 1:48.45 1:48.45
5. Sofie Schottert IJsselmeer 1:50.27 201400862 1:49.27 1:49.27
6. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201400852 1:58.95 1:58.95
7. Daniëlle Oganian DAW NT 201401322 2:00.11 2:00.11
8. Evi Hoogland Zv de Ham 2:07.63 201400602 2:08.14 2:08.14
9. Merel Helfensteijn Zv de Ham 2:07.00 201400436 2:10.78 2:10.78

10. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend NT 201401204 2:11.02 2:11.02
11. Emma Simons WZ&PC Purmerend NT 201401266 2:21.17 2:21.17
DIS Sophia Kales Het Y 1:56.21 201401124

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:44.91 201400338
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Indy-Louise Bakker DAW 1:49.89 201400736
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Leandra Ammerlaan Zpch 2:04.74 201400376
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Sage Louw Zpch NT 201400122
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 13 200m wisselslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
19-11-2023 - 15:53 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Max van Splunder Het Y 2:59.11 201200531 2:56.64 41.47 2:56.64
2. Luuk Hoogland DAW 3:02.58 201200939 3:02.50 42.35 3:02.50
3. Toa Jahn Het Y 3:13.55 201201665 3:06.71 43.64 3:06.71
4. Zendé Rensch DAW 3:06.32 201200647 3:11.70 44.58 3:11.70
5. Luca Denkers ZV New Wave Almere NT 201202399 3:15.16 42.49 3:15.16
6. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 3:17.79 201201857 3:22.42 47.49 3:22.42
7. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 3:33.36 201201425 3:25.01 45.42 3:25.01
8. Christo Deysel AZ&PC De Futen NT 201201947 3:30.95 52.60 3:30.95
9. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 3:32.36 201201357 3:33.88 50.88 3:33.88

10. Liam Seijsener DAW NT 201300561 3:34.58 54.58 3:34.58
11. H. van der Meulen Zv de Ham 3:49.91 201200257 3:41.46 58.01 3:41.46
12. Nolan Langbroek Zv de Ham 4:15.00 201200831 3:46.58 57.87 3:46.58
13. Dylan Clark AZ&PC De Futen NT 201201223 3:48.14 54.99 3:48.14
14. Emir B Koc AZ&PC De Futen NT 201201999 3:49.75 58.79 3:49.75
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 13, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

15. Quinn Westra Zpch 3:48.88 201200397 3:56.45 1:00.63 3:56.45
16. Mason Kuilman Zv de Ham 4:15.00 201300483 4:03.21 1:13.20 4:03.21
17. Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141 4:14.29 1:01.27 4:14.29
18. Mauro van den Idsert DAW NT 201300559 4:18.81 1:01.33 4:18.81
19. Tobias Kunst DAW NT 201201031 4:30.00 1:02.36 4:30.00
DIS Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Aidan Mooney AZ&PC De Futen NT 201201311
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag., RH - Het eindpunt niet in rugligging

aangeraakt.

DIS Ivan van Gelderen Zv de Ham 4:15.00 201200571
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Stieven Raijer Zv de Ham 4:15.00 201200829
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., SH - Bij de

achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

DIS Sieb van het Wout Zv de Ham 4:15.00 201200441
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Aris Tomu Zpch 3:23.99 201200861

Minioren 5, Meisjes

1. Boukje de Baedts Het Y 3:13.13 201300756 3:20.16 48.51 3:20.16
2. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 3:29.56 201300280 3:22.51 51.33 3:22.51
3. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 3:44.37 201300510 3:28.68 44.42 3:28.68
4. Lena van den Berg Het Y 3:35.00 201302228 3:39.98 54.69 3:39.98
5. Elena Aslanjan Zpch NT 201301904 3:54.31 57.00 3:54.31
6. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 3:58.79 54.56 3:58.79
7. Emilie Schram DAW NT 201301816 4:01.01 59.83 4:01.01
8. Lindsy Bottelier Zv de Ham 4:14.69 201300590 4:08.83 1:06.55 4:08.83

DIS Tamara Verheijen Het Y 4:10.00 201301678
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC - Armen niet

over het water naar voren gebracht.

DIS Aimée Langelaan Zpch NT 201300824
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 2-3-4
19-11-2023 - 16:16 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht NT 1:28.53
Evi Koopman 14 Giuliano Wolfgang 14
Yfke Boonstra 14 Jayden Hali 14

2. DAW 1 DAW NT 1:29.85
Samuel Obdam 15 Indy-Louise Bakker 14
Nikky Zonjee 14 Ufuk Kocer 16

3. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend NT 1:40.08
Emma Peijnenburg 14 Noura Jonker 14
Milan Eggers 14 Koen van Velzen 14

4. Zv de Ham 1 Zv de Ham 1:37.02 1:40.13
Evi Hoogland 14 Andras Dijkema 14
Anna Patskevich 15 Merel Helfensteijn 14

5. DAW 2 DAW NT 1:47.28
Yvi Hogendorp 14 Daniëlle Oganian 14
Luna van Veen 14 Kasper Kunst 15

6. Zv de Ham 2 Zv de Ham 1:51.87 2:01.70
Jenna van Leersum 16 Dirk Kort 14
Thijmen Helfensteijn 16 Liliana Lewis 16
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Minioren Circuit deel 2
Alkmaar, 19-11-2023

Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 25m wisselslag, Minioren 2-3-4

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Oeza 1 Oeza NT
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., *3de zwemmer / VC - Armen

niet over het water naar voren gebracht.

Fenna Haack, Britt Slotemaker, Jill van Roon, Merel van Dam

DIS MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., *2de zwemmer

Sem Passenier, Dané Swagerman, Lotte Holthuijsen, Joris Holthuijsen

DIS AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 1:48.29
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Anabella Ekberg, Nella Prchalova, Danila Ryzhkov, Carel Jan Deysel

DIS Zpch 1 Zpch 1:39.98
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., *2de zwemmer

Mark Chernykh, Sage Louw, Leandra Ammerlaan, Rishaan Sarkar

DIS Zpch 2 Zpch 2:05.07
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., *2de zwemmer/ SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt.

Olivier Esser, Aaron Holswilder, Una Duric, Femke Kloosterman

AFGEM AZ&PC De Futen 2 AZ&PC De Futen NT


